
Skolēna

vārds, uzvārds*
Skola Pedagoga vārds, uzvārds Klase

Uzaicināts uz 

valsts posmu

Vērtējums/

max 68,0 punkti

J. 1 /

3,0

J. 2 /

13,0

J. 3 /

10,0

J. 4 /

10,0

J. 5 /

13,0

J. 6 /

9,0

J. 7 /

10,0
Iegūtā vieta

Kalsnavas pamatskola Kovaļevska Enija Megija 6. klase 54,00 2,00 10,00 10,00 7,00 9,00 8,00 8,00 1.vieta

Cesvaines vidusskola Irēna  Driķe 6. klase 51,00 3,00 7,00 8,00 6,00 12,00 8,00 7,00 1.vieta

Lubānas vidusskola Ilze Stiprā 6. klase 48,00 3,00 10,00 6,00 1,00 10,00 9,00 9,00 2.vieta

Madonas pilsētas vidusskola Jēkabs Strazdiņš 6. klase 47,00 3,00 9,00 6,00 4,00 8,00 9,00 8,00 2.vieta

Praulienas pamatskola Jolanta Zvirgzdiņa 6. klase 46,00 3,00 8,00 8,00 1,00 11,00 8,00 7,00 3.vieta

Andreja Eglīša Ļaudonas pamatskola Jeļena Aļeščenkova 6. klase 46,00 2,00 7,00 10,00 2,00 10,00 9,00 6,00 3.vieta

Cesvaines vidusskola Irēna  Driķe 5. klase 46,00 2,00 10,00 8,00 1,00 9,00 7,00 9,00 3.vieta

Kalsnavas pamatskola Kovaļevska Enija Megija 5. klase 46,00 2,00 4,00 6,00 8,00 10,00 8,00 8,00 3.vieta

Madonas pilsētas vidusskola Varenīte  Vīgante 5. klase 46,00 3,00 7,00 10,00 1,00 11,00 8,00 6,00 3.vieta

Cesvaines vidusskola Irēna  Driķe 4. klase 46,00 3,00 5,00 10,00 4,00 9,00 9,00 6,00 3.vieta

Madonas pilsētas vidusskola Jēkabs Strazdiņš 6. klase 45,00 2,00 8,00 8,00 1,00 9,00 9,00 8,00 ATZINĪBA

Madonas pilsētas vidusskola Lidija Butlere 5. klase 45,00 3,00 6,00 8,00 1,00 10,00 9,00 8,00 ATZINĪBA

Andreja Eglīša Ļaudonas pamatskola Jeļena Aļeščenkova 5. klase 45,00 1,00 10,00 8,00 1,00 10,00 9,00 6,00 ATZINĪBA

Madonas pilsētas vidusskola Jēkabs Strazdiņš 6. klase 43,00 3,00 6,00 8,00 2,00 9,00 9,00 6,00

Varakļānu vidusskola Ieva Mozga 6. klase 43,00 3,00 6,00 6,00 1,00 12,00 6,00 9,00

Lubānas vidusskola Ilze Stiprā 6. klase 42,00 2,00 8,00 7,00 1,00 9,00 7,00 8,00

Varakļānu vidusskola Ieva Mozga 6. klase 42,00 1,00 10,00 8,00 5,00 9,00 5,00 4,00

Madonas pilsētas vidusskola Svetlana Strogova 6. klase 42,00 2,00 9,00 7,00 1,00 10,00 7,00 6,00

Barkavas pamatskola Inese  Kolna 6. klase 41,00 2,00 4,00 8,00 1,00 10,00 9,00 7,00

Madonas pilsētas vidusskola Ināra  Tomaševiča 4. klase 41,00 2,00 9,00 5,00 3,00 5,00 9,00 8,00

Madonas pilsētas vidusskola Svetlana Strogova 5. klase 40,00 2,00 6,00 10,00 4,00 6,00 7,00 5,00

Dzelzavas pamatskola Inguna Jankovska 6. klase 39,00 3,00 6,00 5,00 0,00 10,00 8,00 7,00

Madonas pilsētas vidusskola Svetlana Strogova 5. klase 39,00 3,00 7,00 8,00 1,00 5,00 9,00 6,00

Ērgļu vidusskola Klinta Ieleja 5. klase 39,00 1,00 8,00 7,00 1,00 11,00 8,00 3,00

Kusas pamatskola Inese  Skraustiņa 5. klase 39,00 2,00 6,00 8,00 2,00 7,00 8,00 6,00

Barkavas pamatskola Inese  Kolna 5. klase 39,00 1,00 5,00 10,00 1,00 7,00 9,00 6,00

Liezēres pamatskola Iveta Zemīte 5. klase 38,00 2,00 7,00 4,00 3,00 10,00 6,00 6,00

Dzelzavas pamatskola Inguna Jankovska 5. klase 38,00 0,00 8,00 8,00 1,00 8,00 7,00 6,00

Ērgļu vidusskola Ginta Ādamsone 6. klase 37,00 3,00 7,00 6,00 2,00 7,00 6,00 6,00

Bērzaunes pamatskola Ina Jaundāldere 6. klase 36,00 1,00 7,00 6,00 0,00 9,00 8,00 5,00

Kusas pamatskola Inese  Skraustiņa 6. klase 36,00 3,00 6,00 6,00 0,00 7,00 7,00 7,00

Madonas pilsētas vidusskola Varenīte  Vīgante 4. klase 35,00 3,00 5,00 3,00 1,00 10,00 7,00 6,00

Barkavas pamatskola Inese  Kolna 4. klase 35,00 3,00 5,00 4,00 1,00 8,00 8,00 6,00

Madonas un Varakļānu novadu apvienības

Angļu valodas valsts 53.olimpiādes 2.posma

4.-6.klasei

REZULTĀTI

2023./2024.mācību gads



Degumnieku pamatskola Ināra Kiukucāne 6. klase 33,00 3,00 2,00 3,00 5,00 6,00 8,00 6,00

Dzelzavas pamatskola Sanita Kļaviņa 4. klase 33,00 3,00 6,00 3,00 2,00 7,00 6,00 6,00

Cesvaines vidusskola Irēna  Driķe 6. klase 32,00 1,00 5,00 3,00 1,00 8,00 8,00 6,00

Praulienas pamatskola Jolanta Zvirgzdiņa 4. klase 32,00 2,00 5,00 6,00 2,00 5,00 6,00 6,00

Madonas pilsētas vidusskola Varenīte  Vīgante 4. klase 32,00 2,00 2,00 5,00 1,00 8,00 8,00 6,00

Varakļānu vidusskola Velga Stepiņa 4. klase 31,00 3,00 5,00 4,00 2,00 6,00 5,00 6,00

Varakļānu vidusskola Velga Stepiņa 6. klase 30,00 2,00 3,00 3,00 2,00 6,00 9,00 5,00

Lubānas vidusskola Ilze Stiprā 4. klase 29,00 2,00 5,00 4,00 3,00 5,00 5,00 5,00

Madonas pilsētas vidusskola Varenīte  Vīgante 4. klase 27,00 0,00 2,00 4,00 5,00 7,00 5,00 4,00

Kalsnavas pamatskola Kovaļevska Enija Megija 4. klase 27,00 1,00 4,00 2,00 1,00 5,00 7,00 7,00

Kusas pamatskola Inese  Skraustiņa 4. klase 27,00 3,00 3,00 4,00 1,00 7,00 5,00 4,00

Praulienas pamatskola Jolanta Zvirgzdiņa 5. klase 25,00 3,00 5,00 4,00 3,00 4,00 3,00 3,00

Bērzaunes pamatskola Ina Jaundāldere 5. klase 25,00 1,00 2,00 2,00 4,00 7,00 4,00 5,00

Andreja Eglīša Ļaudonas pamatskola Jeļena Aļeščenkova 4. klase 25,00 2,00 4,00 3,00 2,00 3,00 7,00 4,00

Madonas pilsētas vidusskola Ināra  Tomaševiča 4. klase 24,00 0,00 3,00 3,00 1,00 6,00 7,00 4,00

Bērzaunes pamatskola Gita Bondare 4. klase 20,00 2,00 1,00 5,00 0,00 6,00 3,00 3,00

* pašvaldības tīmekļa vietnē olimpiāžu rezultāti tiek publicēti anonimizēti. Dalībnieki savus rezultātus var uzzināt savā izglītības iestādē un edu.lu.lv


